
                            令和３年４月２２日  

ＰＴＡ会員各位 

愛知県立松蔭高等学校     

ＰＴＡ会長 佐藤 里美     

校 長 渡邊  修     

 

令和３年度ＰＴＡ総会の書面開催について（お知らせ） 

 

  春暖の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から

ＰＴＡ活動に御理解と御協力を賜りありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況は厳しさを増し、本県は新型イン

フルエンザ等対策特別措置法に基づく「まん延防止等重点措置」を実施すべき区域と

されました。 

こうした状況に鑑み、５月１４日（金）に予定されておりましたＰＴＡ総会につい

ては中止し、書面による審議とさせていただきます。 

 つきましては、後日配付いたしますＰＴＡ総会資料を御確認の上、委任状を御記入

いただきまして、お子様を通じて御提出いただきますようお願いいたします。 

 本来ならば、直接お目にかかって御挨拶申し上げるべきところ、誠に遺憾ながら、

このような運びとなりましたが、御理解賜りますようお願い申し上げます。 

 末筆ではございますが、一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様の御

健康を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

担 当 総務部（三澤）      

電 話 ０５２－４８１－９４７１ 


